

CCM Electronic Engineering ApS

Grundtvigs Allé 175, 1.
6400 Sønderborg
CVR-nr. 33750870

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2017

Dirigent

Navn: Claus Christian Jørgen Moos

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2016	5
Balance pr. 31.12.2016	6
Egenkapitalopgørelse for 2016	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

CCM Electronic Engineering ApS

Grundtvigs Allé 175, 1.

6400 Sønderborg

CVR-nr.: 33750870

Hjemsted: Sønderborg

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Claus Christian Jørgen Moos, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Kongevej 28

6400 Sønderborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er, at udvikle software, hardware, apparater og systemer og prøvestande samt test af samme samt drive virksomhed med handel og produktion.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat andrager et underskud på 428 t.kr. og direktionen vurderer, at det er utilfredsstillende. Årets resultat foreslås disponeret, som anført i resultatopgørelsen.

Selskabet har på balancedagen tabt hele anpartskapitalen og ledelsen vil i overensstemmelse med selskabslovens § 119 redegøre for selskabets økonomiske stilling på generalforsamlingen.

Der henvises i øvrigt til note 1, hvor usikkerhederne om fortsat drift er beskrevet nærmere.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		2.875.926	3.379
Personaleomkostninger	2	(3.261.368)	(3.429)
Af- og nedskrivninger	3	<u>(101.922)</u>	<u>(113)</u>
Driftsresultat		(487.364)	(163)
Andre finansielle indtægter		58	0
Andre finansielle omkostninger		<u>(37.961)</u>	<u>(45)</u>
Resultat før skat		(525.267)	(208)
Skat af årets resultat	4	<u>96.946</u>	<u>27</u>
Årets resultat		<u>(428.321)</u>	<u>(181)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	51
Overført resultat		<u>(428.321)</u>	<u>(232)</u>
		<u>(428.321)</u>	<u>(181)</u>

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Goodwill		84.142	168
Immaterielle anlægsaktiver	5	84.142	168
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.170	17
Indretning af lejede lokaler		12.521	0
Materielle anlægsaktiver	6	13.691	17
Andre tilgodehavender		114.000	178
Finansielle anlægsaktiver	7	114.000	178
Anlægsaktiver		211.833	363
Råvarer og hjælpematerialer		56.082	98
Varebeholdninger		56.082	98
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.049.189	1.057
Udskudt skat	8	125.008	28
Tilgodehavende selskabsskat		10.000	10
Tilgodehavender		1.184.197	1.095
Omsætningsaktiver		1.240.279	1.193
Aktiver		1.452.112	1.556

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital	9	80.000	80
Overført overskud eller underskud		(139.062)	289
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>51</u>
Egenkapital		<u>(59.062)</u>	<u>420</u>
Bankgæld		212.789	232
Leverandører af varer og tjenesteydelser		16.621	120
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		497.424	37
Anden gæld		<u>784.340</u>	<u>747</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.511.174</u>	<u>1.136</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.511.174</u>	<u>1.136</u>
Passiver		<u>1.452.112</u>	<u>1.556</u>
Going concern	1		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

Egenkapitalopgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	289.259	50.600	419.859
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(50.600)	(50.600)
Årets resultat	0	(428.321)	0	(428.321)
Egenkapital ultimo	80.000	(139.062)	0	(59.062)

Noter

1. Going concern

Ledelsen har valgt at aflægge årsrapporten under forudsætning af fortsat drift, idet der fremadrettet forventes overskud og positiv likviditet, som følge af tilpasning af omkostningsstrukturen samt øget aktivitet.

Den negative egenkapital forventes således reetableret via indtjeningen over en årrække. Den væsentligste usikkerhed omkring den fortsatte drift, kan henledes til hvorvidt selskabet kan bibeholde de eksisterende kreditfaciliteter til at finansiere selskabets aktiviteter og fremtidige finansieringsbehov. Selskabets nuværende kreditfaciliteter vurderes tilstrækkelige til at finansiere den fremtidige drift.

	2016	2015
	kr.	t.kr.
2. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	2.901.687	3.019
Pensioner	210.052	225
Andre omkostninger til social sikring	122.609	142
Andre personaleomkostninger	27.020	43
	3.261.368	3.429
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	8	7

	2016	2015
	kr.	t.kr.
3. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	84.143	84
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	17.779	29
	101.922	113

	2016	2015
	kr.	t.kr.
4. Skat af årets resultat		
Ændring af udskudt skat	(96.946)	(27)
	(96.946)	(27)

Noter

	Goodwill	
	kr.	
5. Immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		589.000
Kostpris ultimo		589.000
Af- og nedskrivninger primo		(420.715)
Årets afskrivninger		(84.143)
Af- og nedskrivninger ultimo		(504.858)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		84.142
	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
6. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	160.837	0
Tilgange	0	14.818
Kostpris ultimo	160.837	14.818
Af- og nedskrivninger primo	(144.185)	0
Årets afskrivninger	(15.482)	(2.297)
Af- og nedskrivninger ultimo	(159.667)	(2.297)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.170	12.521
		Andre tilgode- havender kr.
7. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		177.846
Afgange		(63.846)
Kostpris ultimo		114.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo		114.000

Noter

	2016	2015
	kr.	t.kr.
8. Udskudt skat		
Materielle anlægsaktiver	5.866	5
Fremførbare skattemæssige underskud	119.142	23
	125.008	28

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.	Bogført pariværdi kr.
9. Virksomhedskapital				
Anparter	80	1000	80.000	80.000
	80		80.000	80.000

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for alt mellemværende med selskabets pengeinstitut, er der afgivet virksomhedspant på 500 t.kr.
